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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61504062V

2. Data e Regjistrimit 04/03/2026
3. Emri i Subjektit BH 28
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  FARKE Rruga Andrea Topia, 03910015, Nd. 
52 1045

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Konsulencë në komunikim strategjik, branding, 
marketing, marrëdhënie me publikun (PR), media dhe 
reklamë, • Zhvillimin, menaxhimin dhe koordinimin e 
fushatave të komunikimit, projekteve kreative, eventeve, 
aktiviteteve promocionale dhe kulturore, • Konsulencë dhe 
shërbime në partneritete B2B, zhvillim biznesi, pozicionim 
tregu dhe marrëdhënie institucionale, • Konsulencë në 
fushën e të drejtës së Bashkimit Europian (EU Law), të 
drejtës tregtare, si dhe çështje që lidhen me rregullimin ligjor 
të aktivitetit ekonomik, në bashkëpunim me profesionistë të 
licencuar kur kërkohet, • Konsulencë dhe ndërmjetësim 
në real estate komercial, zhvillim projektesh, komunikim dhe 
menaxhim marrëdhëniesh për asete të paluajtshme me qëllim 
tregtar, • Veprimtari në fushën e të drejtave civile, 
advokimit, projekteve sociale dhe të interesit publik, 
shërbime në design, krijim identiteti vizual, si dhe 
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konsulencë mbi të drejtat e autorit dhe pronësinë 
intelektuale, përfshirë copyright dhe përdorimin e ligjshëm të 
veprave krijuese.
Xhesi Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2026 Deri: 27/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhesi Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAKTUB
E-Mail: xhesishehu31@gmail.com  
Telefon: 0696066182  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-580911-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03FE5DD-C951-442B-920A-5EAE6DDC0A0A

